2020 年６月 25 日

各 位

会 社 名 モリテック スチール株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  門  高  司

（コード番号 5986 東証第 1 部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 谷 口 正 典

（TEL  06-6762-2721）

 当社株主総会における「当社株券等の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）」

の継続の承認に関するお知らせ

記

 当社は、2020 年５月 22 日開催の取締役会において、「当社株券等の大規模買付行為に関

する対応方針（買収防衛策）」（以下、「本プラン」といいます。）の継続を決定いたしました

が、2020 年６月 25 日開催の定時株主総会において、株主の皆様のご承認をいただきました

ので、お知らせいたします。

本プランの詳細につきましては、以下の資料（当社ホームページ）をご参照ください。

2020 年５月 22 日付 プレスリリース

「当社株券等の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）の継続の件」

（当社ホームページ https://www.molitec.co.jp/）

 以 上

USERC037
FASFマーク